Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 6. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (4 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr Altjihrden 13:30

Punkte
17:3
15:5
15:5
13:7
12:8

10:10
8:12
8:12
8:12
4:16
0:20

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Hollwege Il 10 33:1
2 Torsholt Il 10 25:8
3 Westerloy Il 10 20:6
4 Mentzhausen Il 10 25:11
5 Specken I 10 20:11
6 Bekhausen Il 10 17:14
7 Altjihrden-Obens... 10 16:18
8 Grunenkamp Il 10 13:19
9  Buppel Il 10 13:24
10 Holtange Il 10 6:36
11 Grunenkamp llI 10 0:40
Spieltag 1 15.10.2017
Torsholt 11l Griinenkamp Il
Grinenkamp Il Hollwege Il
Buppel Il Holtange I
Westerloy I Mentzhausen Il
Specken Il : Bekhausen Il
Spielfrei: AltjA¥%hrden-Obenstrohe IlI
Spieltag 2 22.10.2017
Altjihrden-Obens... Torsholt Il
Specken Il Westerloy I
Mentzhausen Il Grinenkamp Il
Hollwege Il Bekhausen Il
Grunenkamp I Holtange Il
Spielfrei: BAvappel I
Spieltag 3 05.11.2017
Westerloy I Torsholt Il
Mentzhausen I Buppel Il
Hollwege Il Altjihrden-Obens...
Holtange Il Specken I
Bekhausen Il Grunenkamp I
Spielfrei: GrAvanenkamp I
Spieltag 4 12.11.2017
Torsholt Il Hollwege I
Grunenkamp 111 Holtange Il
Buppel Ill Westerloy I
Altjihrden-Obens... Mentzhausen Il
Bekhausen I Grinenkamp Il
Spielfrei: Specken Il
Spieltag 5 03.12.2017
Specken Il Altjuhrden-Obens...
Hollwege Il Westerloy |l
Grunenkamp I Buppel IlI
Holtange Il Torsholt Il
09. 09. 21

Ergebnis Gaststatte
32 517 Schule Hollwege
17 362 Gasthof Dierks
14 161 Muhlenhof Westerloy
14 -105 Vereinsheim
9 -73 Dorfkrug Eilers Gold...
3 -151 Dorfkrug Bekhausen
-2 -235 Almseemiihle
-6 -247 Manner | und Fraue...
-11 -186 Buppeler Krug
-30 -43 Nemeyer
-40 0 Manner | und Fraue...
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,000 0:4 0:2
-4,000 0:4 0:2
6,035 6:0 2:0
1,135 1:0 2:0
2,050 2:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-6,060 0:6 0:2
-2,046 0:2 0:2
4,000 4:0 2:0
6,026 6:0 2:0
-2,041 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
4,053 4.0 2:0
7,007 7.0 2:0
2,075 2:0 2:0
-4,000 0:4 0:2
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
1,070 1:0 2:0
-4,000 0:4 0:2
2,008 2:0 2:0
-1,030 0:1 0:2
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
4,032 4:0 2:0
0,074 0:.0 1:1
1,058 1.0 2:0
-4,000 0:4 0:2
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Bekhausen Il

Mentzhausen Il

Spielfrei: GrAvanenkamp Il

Spieltag 6
Grinenkamp Il
Altjuhrden-Obens...
Specken I
Mentzhausen Il

Bekhausen I

Spielfrei: Hollwege Il

Spieltag 7
Torsholt 11
Buppel Il
Hollwege Il
Grunenkamp Il

Holtange Il

Spielfrei: Bekhausen I

Spieltag 8
Torsholt 11
Westerloy I
Specken I
Grunenkamp I
Bekhausen Il

21.01.2018
Torsholt 11
Biippel I
Griinenkamp Il
Holtange Il
Westerloy I

28.01.2018
Specken Il
Grunenkamp Il
Mentzhausen Il

Westerloy I

Altjihrden-Obens...

11.02.2018
Biippel I
Holtange I
Hollwege Il
Grunenkamp I

Altjuhrden-Obens...

Spielfrei: Mentzhausen Il

Spieltag 9
Grinenkamp Il
Specken I
Mentzhausen I
Holtange Il

Bekhausen Il

Spielfrei: Westerloy Il

Spieltag 10
Torsholt 11
Grunenkamp Il
Buppel Il
Altjuhrden-Obens...
Grunenkamp I

Spielfrei: Holtange Il

Spieltag 11
Buppel 11l
Altjuhrden-Obens...
Westerloy I
Mentzhausen Il

Holtange Il

Spielfrei: Torsholt I

25.02.2018

Altjuhrden-Obens...

Buppel Il
Grinenkamp Il
Hollwege I
Torsholt 111

11.03.2018
Mentzhausen Il
Specken Il
Bekhausen Il
Westerloy Il
Hollwege Il

18.03.2018
Hollwege Il
Grunenkamp I
Grunenkamp I
Specken I

Bekhausen Il

4,000

Ergebnis
-4,000
4,015
2,120
4,000
-1,062

Ergebnis
4,099
4,000
6,080
4,053

-4,015

Ergebnis
2,098
4,000

-1,130
4,000
1,110

Ergebnis
-4,000
4,000
5,075
-6,034
-4,086

Ergebnis
0,002
-4,000
1,037
-4,000
-2,080

Ergebnis
-6,088
4,042
4,000
4,000
-4,000

4:0

Schoet
0:4
4:0
2:0
4:0
0:1

Schoet
4:0
4:0
6:0
4:0
0:4

Schoet
2:0
4:0
0:1
4:0
1:0

Schoet
0:4
4:0
5:0
0:6
0:4

Schoet
0:0
0:4
1:0
0:4
0:2

Schoet
0:6
4:0
4:0
4:0
0:4
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2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
0:2
0:2

Punkte
11
0:2
2:0
0:2
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0
0:2



